סיוון תשפ"א
יוני 2021

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
אגף ענפי הצומח, תחום פרחים

הנחיות גידול - קאלה אתיופיקה

שוש ויצמן, רפרנטית לגידול קאלה, שה"מ

קאלה אתיופיקה לבנה (*Zantedeschia aethiopica*) היא גיאופיט ירוק עד בעל פקעת, השייך למשפחת הלופיים (*Araceae*), משפחה הכוללת 11 מינים, ובהם זנים רבים, השונים זה מזה בעיקר בגודל הפרח, בצבע, בעלים ובצורה.